Setv, Determinazioni Dirigenziali
Vit

o
YN __‘ _ !/ ‘H;-_-?ﬂ:‘ -9‘,}\ .
B_AJe o 20 14, m'ﬂ]' i\

HResp. clel o
Lln vo e e St
{Dostssu : L]

CITTA' DI RAGUSA

SETTORE Vil

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro

Generale in data OGGETTO: Liguidazione maggiorazione oraria per
12-12- 201t lavoro ordinario notturno svolto dai dipendenti
Noro 24Ok Raniolo Claudio e Lorefice Sergio presso il Mercato

Ortofrutticolo. Periodo Luglio/Settembre 2014,

N.ro 301 Settore VIl
Data 20.11.2014

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA' DEI FONDI

Bil. 2ol Cap. 2415 Imp. 737 [1¢ Liguanl. 352/44
24354
2115.5
Funz. ¢/ Serv. cf Interv. O/ -2
b7
IL RAGIONIERE
[ - __—’—/\
Jd

L'anno duemila QW”° ﬁ"’*“, il giorno Vo h ( del mese di Awl’fwwloa .
nell'Ufficio del Settore VII, Sviluppo Economico, Servizi per I'Agricoltura, IIndustria il
Commercio e ['Artigianato. Turismo, Cultura, Sport e Atlivita del Tempo Libero.
Progettazione Comunitaria. il Dirigente Dott. Santi Di Stefano, ha adottato la seguente

determinazione;



IL DIRIGENTE

Premesso che, il Mercato Ortofrutticolo & una struttura decentrata che fa capo a questo
Settore, la cui gestione viene svolta da personale dipendente da questo settore, che
attualmente & costituito da due unita;

Premesso altresi, che il personaie in attivitad presso tale struttura inizia I'attivita lavorativa
ordinaria giornaliera alle ore 5.00 e pertanto svolge n. 1 ora al giorno di lavoro ordinario
notturno;

Considerato che, in questo organismo prestano servizio ITstruttore Amministrativo Sig.
Raniolo Claudio Cat. C/5 coadiuvato dall’'Esecutore Amministrativo Sig. Lorefice Sergio,
Cat. B/1;

Vista la nota del 30/09/2014 prot. n. 73263 trasmessa dal Sig. Raniolo Claudio
responsabile del Mercato, riferita al periodo Luglio-Settembre 2014, dalle quali si evince
che in tale periodo il Sig. Raniolo Claudio ha svolto complessivamente n. 67 ore di lavoro
ordinario nottumo, il Sig. Lorefice Sergio ha svolto n. 57 ore e che entrambi
complessivamente hanno svolto n. 124 ore di lavoro ordinario notturno;

Atteso che la remunerazione di dette ore viene maggiorata del 20% ai sensi dell'ultimo
comma dell’art. 11 del D.P.R. n.268/83;

Ritenuto, che si dovra procedere alla liquidazione in relazione alle giornate ed alle ore di
lavoro ordinario notturno svolte nel suddetto periodo dai dipendenti Sigg.ri Raniolo Claudio
e Lorefice Sergio;

Visto I'art.53 del Vigente Regolamento di organizzazione approvato con Del C.C. n. 64
del 30.10.97;

Visto l'art. 47, ¢. 1 lett. G dello Statuto Comunale;

DETERMINA

1) Liquidare e pagare, ai dipendenti elencati in prospetto la maggiorazione spettante, a
fianco di ciascuno indicata, per lavoro ordinario notturno prestato giornalmente nel
periodo Luglio/Settembre 2014 presso il Mercato Ortofrutticolo;

Dipendente Nato il Cat [Magg. 20% |N.roore |Tot. OneriR. |IRAP Tot. Gen.
Raniolo Claudio |08.01.53 |C/5| €.2,34 67 |€.156,78 | €. 37,31 |€.13,32| €.207,M
Lorefice Sergio |21.11.58 [B/1| €.1,99 57 |€.113,43 | €.26,99 (€ 9,64| €.150,06
Totale 124 (€.270,21 | €.64,30 |€. 22,96 | €.357,47

2) Imputare la superiore spesa di €.357,47 in quanto ad €.270,21 al cap 2175 - funz 01 -
serv 08 - int. 01 de! Bil. 2014 (Imp. 324 /14 liquid. §52 [/m ), ad €.64,30 per oneri
riflessi al Cap. 2175 (Imp./i*5 4 /14), e ad €.22,96 per IRAP al cap. 24755 (Imp.
/14),

3) Oscurare per la sezione atti ufficiali i dati sensibili.

IL DIRIGENTE DEL ORE VII
(Dott. Sanfi Dj Stefano)

All: Nota



Da trasmettersi d'ufficio, oltre che al Sindaco ed al Segretario Generale, ai seguenti
settori/uffici: Ragioneria

IL DIRIGENTE DEL SETTORE VII
(Dott. Santi Di Stefano)
|



SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell'art. 151, 4°
comma, del TUEL

Ragusa _11] _@%ﬂ

IL RESPONSA 1 RAGIONERIA

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all'Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e di
averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa__ 18 DIC, 2074
IL MESSO COMUNALE
1@%&%‘% CFORE

{Salonia O:ancq,sco)

Il sottoscritto Messo -comunale attesta il co?':plmento del suindicato periodo di
pubblicazione, e cioé dal'1 8 DIC, 2014 al BIC. 2

Ragusa 29 DIC.W

IL MESSO COMUNALE




elermiin.. ione dirigenziale

N. CHO0U gul (2-12-20|y,

CITTA DI RAG USA Feﬁ:ﬂc integranic e sostanziale

www.comune.ragusa.it

SETTORE VI

M Pianificazione Sviluppo Economico del Territorio, Cultura, Turismo,
sport e attivita del tempo libero, Cittadinanza europea e
internazionalizzazione dell’Ente

C.cta Mugno c/o Centro Dirozionale Sac. G. Rollo, Zona Artigianale - Tel, 0932 876444 — Fax 0832 676470
o-mail s.distelano@comune.ragusa.it

. Ragusa,30/09/2014
|Gl 222673
AL DIRIGENTE DEL SETTORE VII
(Dott. Santi Di Stefano)

Oggetto: Richiesta compenso lavoro ordinario notturno.

Differenza ore fatte nel periodo LUGLIO,AGOSTO.SE'ITEMBRE, 2014,
Raniolo Claudio, Lorefice Sergio.

Mese di riferimento: _ LUGLIO AGOSTO SETTEMBRE 2014 totale ore
RANIOLO CLAUDIO | 27 | 14 | 26 | 67
[LOREFICE SERGIO | 18 | 13 | 26 | 57

‘\ Vo ¢  [3PrSANTIDI STERANO
*  DIRIGENTE SETIQRE VI

Tel . 0932 676444 — fax 0932 676470 — e.mail: s.distefano@comune.ragusa.it




